令和６年 ４月吉日

チーム代表者 殿

令 和 ６ 年 度 茅 ヶ 崎 市 総 合 体 育 大 会

 ソフトテニス競技（一般の部）の開催 について（ご案内）
拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記大会を下記大会要項により開催いたしますので、奮ってご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。

敬具

記

令和６年度茅ヶ崎市総合体育大会開催要領

 １ 主 催  茅ヶ崎市

 ２ 共    催  茅ヶ崎市体育協会

 ３ 主 管  茅ヶ崎ソフトテニス協会

 ４ 日 時  令和 ６年 ５月２６日（日） 午前８時３０分集合、午前９時開始

          ※雨天の場合は、６月２日（日）に延期

 ５ 会 場  柳島スポーツ公園（４面）砂入り人工芝コート

（予備日：同上）

昨年より会場が変更になりましたので注意願います。

 ６ 参 加 資 格  ペアの両名ともに、高校生以上の市内在住・在勤・在学者の方、

または茅ヶ崎ソフトテニス協会加盟の方

 ７ 参 加 料  無料

 ８ 種 目  ダブルス戦

一般男子・女子、シニア４５男子・女子（４５歳以上）、

シニア６０男子・女子（６０歳以上）

注）参加組数が少ない種目が生じた場合は他の種目に組み入れることがあります。

 ９ 競 技 方 法  予選リーグ・決勝トーナメント戦（国際ルール）

   （参加者数によっては、トーナメント方式とする）

１０ 表 彰  優勝、準優勝、３位（各種目とも）

注）ただし、参加組数が少ない場合は優勝（準優勝）のみとします。

１１ 申 込 み  １）方法：申込用紙をメール、郵送またはＦＡＸ。

            茅ヶ崎ソフトテニス協会ＨＰより申込みも可。

             http://chigasakistc.iinaa.net/club/

２）申込先：〒２５３－００８２

 茅ヶ崎市香川４－４６－１４  五十嵐 浩幸

                ＦＡＸ ０４６７－５８－１９３６

            E-mail： hiroiga@nifty.com

１２ 受 付 開 始  令和 ６年 ４月１４日（日）より

１３ 締 切 り  令和 ６年 ５月１０日（金）必着のこと

１４ そ の 他  ①組み合わせ（対戦表）については、主管団体（茅ヶ崎ソフトテニス協会）にて決定

させていただきます。

②市民活動保険が適用される場合がありますので、大会中に（行き帰りを含む）

     事故、怪我等が発生した場合は、速やかにスポーツ推進課へご連絡ください。

          ③荒天等で試合の有無不明の場合は、午前７時３０分以降、次の電話でご確認ください。

・緊急連絡用：５８－１９３６（五十嵐）

（当日）携帯：０９０－５５１９-８１９７（五十嵐）

施設内の駐車台数に限りがありますので、乗り合いのご協力をお願いします。